d e S t e r i u, bancar in
Braşov şi Bucuresci, pentru ajutorul de 100
fl. — care, in urma cererii nóstre, s’a îndu
rat a’l da spre scopul terminării bisericei
celei nóué in parochia nostră. Preabunul
D(jeu se-i dăruiască dile multe şi fericite, şi
însutit se-i răsplătescă binefacerea făcută nouă

Borgo-Suseni, la 16/28 Februar 1899.
Eliseu 1. Dan

paroch
*

Cor bisericesc în Jibert. Având la
şc01a ndstră gr. ort. din J i b e r t un învăţă
tor zelos, pe Moise Flitter, încă la începutul
anului şcolar, învingând multe greutăţi, a
ajuns a-şi vedea realisată dorinţa sa frumósa
de a întemeia cor bisericesc în comună.